
 
 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa przewodów 
elektroenergetycznych oponowych nieokutych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. nr grupy 284-6. 
Nr postępowania: 702500397. 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający  przekazuje nazwy i adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty w terminie, wraz z oferowanymi cenami: 

Nr 
zadania 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 

CAB-INSTAL Sp. z o.o. 
ul. Bojkowska 45d  

44-100 Gliwice 

Rogum Kable Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 66   

83-000 Pruszcz Gdański 

P.H.P.U.  
IZOL-PLAST  

Sp. z o.o.  
ul. Raciborska 79  

44-362 Rogów 

TELE-FONIKA 
KABLE S.A. 
ul. Hipolita 

Cegielskiego 1  
32-400 

Myślenice 

KOVA-TEX Gabryś 
i Wspólnicy SJ 
ul. Plac Stare 

Miasto 11 
26-600 Radom 

MAS Sp. z o.o. 
ul. Rybnicka 42 
43-190 Mikołów 

Tarnoplast  
Sp. z o.o.  

ul. Chemiczna 156  
33-101 Tarnów 

EL-PLATFORMA  
ul. Inwalidzka 11  
41-506 Chorzów 

PRYSMIAN POLAND 
Sp. z o.o.  

ul. Sąsiedzka 1G  
05-806 Sokołów 

Wartość oferty 
[brutto] 

Wartość oferty [brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 

1 479 185,86 311 866,50 339 959,70 303 441,00 301 153,20       339 770,28 

2 705 954,56 488 703,60   440 943,93 439 833,24 430 947,72   438 611,48   

3 2 713 535,78 2 085 255,90   1 892 176,65 1 923 069,33 1 872 868,73   1 906 464,51   

4 295 125,71 199 801,20   177 243,00 180 465,60 176 920,74   176 759,61   

5 389 130,18 288 533,40 269 037,90 280 735,20 280 150,34       269 505,79 

6 2 975 815,85 1 984 833,78   2 032 661,10 1 999 181,98 1 944 180,56   1 993 681,83   

7 184 758,30 91 635,00 93 246,30 95 940,00 94 587,00       93 221,70 

8 169 175,18 108 682,80 95 929,91 100 589,40 99 780,06       95 999,29 

9 211 546,47 201 781,50 214 975,71   205 649,85   200 736,00 206 318,97 214 996,62 

10 212 809,68 160 146,00 168 197,58 164 574,00 162 581,40   160 736,40 163 614,60 168 190,20 

11     55 350,00           55 404,12 

12 858 006,18 616 968,00 641 109,21 619 305,00 625 848,60   610 190,70 621 174,60 641 085,84 

13 636 431,27 460 831,80 478 249,95 486 612,60 481 778,70   467 277,00 482 552,12 478 233,84 

14 445 954,95 319 923,00 335 575,98 325 458,00 322 469,10     323 022,60 335 598,12 

15 565 442,69 308 484,00 327 219,36 317 586,00 316 534,35       327 188,61 

16 1 300 270,15 993 249,60 1 031 509,98 1 064 196,00 1 063 942,62   1 028 722,80 1 056 239,87 1 031 357,95 

17 214 912,98 145 755,00 151 983,72 147 600,00 146 013,30       151 957,89 

18 670 221,97 513 253,17 538 238,71 524 087,01 527 608,01   516 774,17 521 446,26 538 171,00 

    Katowice, dnia 09.07.2025 r. 



19     66 723,07           66 726,02 

20 1 502 393,87 1 007 818,95 1 078 777,23 1 058 699,13 1 059 677,60   1 057 524,97 1 051 908,58 1 078 659,82 

21 1 604 402,47 1 023 126,30 1 118 577,97 1 069 267,29 1 083 510,81   1 075 285,68 1 070 872,19 1 118 537,84 

22 471 962,32 312 801,30 310 920,88 290 501,40 289 054,92     288 265,38 310 872,66 

23 155 944,32 115 620,00 114 852,48 119 556,00 118 129,20   117 096,00   114 837,72 

24 2 656 385,74 1 306 149,30 1 537 353,76 1 323 590,70 1 333 479,90       1 537 253,76 

25     935 046,00           935 754,48 

26 2 295 782,70 1 406 505,00 1 480 950,75 1 488 300,00 1 427 365,80       1 480 927,38 

27 2 427 155,80 1 577 388,90 1 667 053,50 1 718 057,85 1 729 121,70     1 716 524,72 1 667 006,09 

28 471 065,40 261 990,00 282 654,00 270 108,00 271 953,00   273 060,00   283 059,90 

29 229 485,28   228 017,40 236 971,80 241 289,10       228 298,82 

30 299 575,85   184 204,80 193 479,00 192 167,82       184 463,84 

31 689 218,20   720 066,60 795 564,00 799 298,28   844 272,00   720 066,60 

32 391 755,00   82 902,00 87 699,00 86 825,70       82 922,91 

33 405 671,22   243 540,00 256 381,20 255 119,22   250 182,00   243 701,62 

34 153 876,69   101 106,00           101 264,67 
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 

 


		2025-07-09T13:25:29+0200
	Tomasz Nastula




